

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ชุดลอกคลองลำห้วยโสกมะตูม บ้านโจดกลาง หมู่ที่ 4 ตำบลโนนคูณ อำเภอกอนสาร - บ้านสันติสุข หมู่ที่ 8 ตำบลหนองโพนงาม อำเภอเกษตรสมบูรณ์ จังหวัดชัยภูมิ
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 500,000.- บาท
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
 - สภาพเดิม (ลำห้วยคลองตื้นเขิน)
 - ปากกว้าง 8.00 เมตร ก้นกว้าง 5.20 เมตร ความยาว 1,750.00 เมตร ลึกเดิมเฉลี่ย 1.40 เมตร
 - ดำเนินการ ชุดลอก
 - ปากกว้าง 9.00 เมตร ก้นกว้าง 4.00 เมตร ความยาว 1,750.00 เมตร
 - ลึก (ขุดลึกลงอีกจากลึกเดิม) 1.10 เมตร ความลึกรวมทั้งหมด 2.50 เมตร ลาดเอียง 1:1
 - ปริมาตรดินขุดลอกไม่น้อยกว่า 12,267.00 ลูกบาศก์เมตร
 - งานป้ายโครงการ จำนวน 1 ชุด
 - รายละเอียดตามประมาณราคาและแบบ อบจ.ชัยภูมิ
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 6 กันยายน 2567 เป็นเงิน 508,937.27 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายอศลย์ บำรุงหมู่	ประธานกรรมการ
7.2 นายชินวร ชมนาวัง	กรรมการ
7.3 นายสุวรรณ จันปัญญา	กรรมการและเลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการ/งานก่อสร้าง

ชุดลอกคลอง ลำห้วยโสมพะดิน

สถานที่ดำเนินการ

บ้านโจดกลาง หมู่ที่ 4 ตำบลโนนคูณ อำเภอคอนสาร - บ้านสันติสุข หมู่ที่ 8 ตำบลหนองโพนงาม อำเภอนครชัยศรี จังหวัดชัยภูมิ

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

สภาพเดิม (ลำห้วยคลองต้นเขิน)

ดำเนินการ ชุดลอก

ปากกว้าง	8.00 เมตร	ปากกว้าง	9.00 เมตร
กันกว้าง	5.20 เมตร	กันกว้าง	4.00 เมตร
ความยาว	1,750.00 เมตร	ความยาว	1,750.00 เมตร
ลึกเดิมเฉลี่ย	1.40 เมตร	ลึก (จุดลึกลงอีกจากลึกเดิม)	1.10 เมตร
		ความลึกรวมทั้งหมด	2.50 เมตร
		ลาดเอียง	1:1

ปริมาณดินชุดลอกไม่น้อยกว่า 12,267.00 ลูกบาศก์เมตร

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 6 กันยายน 2567


ข้อที่ 1 ลำดับที่	ข้อที่ 2 รายการ	ข้อที่ 3 ปริมาณ	ข้อที่ 4 หน่วย	ข้อที่ 5 ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ข้อที่ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ข้อที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานถมป่า								
	ค่าลากถาง	10,500.00	ตร.ม.	1.29	13,545.00	1.3392	1.73	18,139.46	
	ค่าลากถางและล้มต้นไม้	-	ตร.ม.	-	-	1.3392	-	-	
2	ค่าขุดเปิดหน้าดิน	-	ลบ.ม. ปกติ	-	-	1.3392	-	-	
3	ค่าขุดดินด้วยเครื่องจักร	-	ลบ.ม. ปกติ	-	-	1.3392	-	-	
4	งานชุดลอก								
	ค่าชุดลอกด้วยรถขุด	12,267.00	ลบ.ม. ปกติ	29.46	361,385.82	1.3392	39.45	483,967.89	
	ค่าชุดลอกด้วยเรือขุด	-	ลบ.ม. ปกติ	-	-	1.3392	-	-	
5	ค่าขนย้ายดิน(รถบรรทุก 10 ล้อ)	-	ลบ.ม. ปกติ	-	-	1.3392	-	-	
6	ค่าสูบน้ำระหว่างก่อสร้าง	-	ลบ.ม. ปกติ	-	-	1.3392	-	-	
7	ป้ายโครงการ	1.00	ชุด	5,100.00	5,100.00	1.3392	6,829.92	6,829.92	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					380,030.82				


รวมราคากลางทั้งสิ้น 508,937.27 บาท
คิดเป็นเงินประมาณ 508,937.27 บาท


(ห้าแสนแปดพันเก้าร้อยสามสิบเจ็ดบาทยี่สิบเจ็ดสตางค์)

หมายเหตุ

1. ยอตรวจรวมในข้อ 7 = 380,030.82 บาท
2. Factor (จากตาราง Factor F เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % เงินประกันผลงาน 0 %)
 - ดังนั้นคิดเป็น Factor F งานก่อสร้างอาคาร = -
 - ดังนั้นคิดเป็น Factor F งานก่อสร้างทาง = -
 - ดังนั้นคิดเป็น Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม = -
 - ดังนั้นคิดเป็น Factor F งานก่อสร้างชลประทาน = 1.3392
3. ราคาน้ำมันดีเซล = 31.00 - 31.99 บาท

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ
(นายอศลย์ ป่ารุ่งหนู) นักบริหารงานช่างระดับต้น

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายชินวร ชมนาวัง) นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายสุธรรม จันปัญญา) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

สำเนาถูกต้อง

(นายชินวร ชมนาวัง)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบ่งงวดงาน

โครงการ/งานก่อสร้าง

ชุดลอกคลอง ลำห้วยโสมมะตูม

สถานที่ดำเนินการ

บ้านโจดกลาง หมู่ที่ 4 ตำบลโนนคูณ อำเภอกอนสาร - บ้านสันติสุข หมู่ที่ 8 ตำบลหนองโพนงาม
อำเภอเกษตรสมบูรณ์ จังหวัดชัยภูมิ

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

งวดที่ 1 (สุดท้าย)

เมื่อผู้รับจ้างได้ทำงานก่อสร้าง

1 งานตากถาง	10,500.00	ตร.ม.	แล้วเสร็จ
2 งานชุดลอกด้วยรถชุด	12,267.00	ลบ.ม. ปกติ	แล้วเสร็จ
3 งานป้ายโครงการ	1.00	ชุด	แล้วเสร็จ

ตามแบบก่อสร้างและประมาณราคาที่กำหนดทุกประการ

วงเงิน 508,937.27 บาท หรือคิดเป็นงานแล้วเสร็จ 100 % ระยะเวลาดำเนินงาน 120 วัน

(ลงชื่อ)

(นายศลย์ บำรุงหมู)

ประธานกรรมการ

นักบริหารงานช่างระดับต้น

(ลงชื่อ)

(นายชินวร ชมนาวัง)

กรรมการ

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)

(นายสุวรรณ จันปัญญา)

กรรมการและเลขานุการ

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

สำเนาถูกต้อง

(นายชินวร ชมนาวัง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน